
Prodej apartmánů v rezidenci Bláhův mlýn - Šumava

Popis nemovitosti

Další informace: https://lenkacajanova.cz/prodej-apartmamu-blahuv-mlyn

Objevte jedinečnou příležitost vlastnit apartmán v prestižní rezidenci Bláhův mlýn, která se nachází v malebné přírodě,
obklopené klidnými lesy a malebnými scenériemi. Tyto moderní apartmány nabízejí dokonalou kombinaci elegance a
pohodlí, což z nich činí ideální místo pro relaxaci i aktivní životní styl. Každý apartmán je navržen s důrazem na detail a
vybaven kvalitními materiály, které zajišťují vysoký standard bydlení.
Prostorné obývací pokoje s velkými okny poskytují dostatek přirozeného světla a nádherný výhled na okolní krajinu. Kuchyně
jsou plně vybavené moderními spotřebiči a nabízejí dostatek prostoru pro vaření a společenské chvíle s rodinou a přáteli.
Ložnice jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální pohodlí a klid, ideální pro odpočinek po dni stráveném objevováním
krás přírody.
Výstavba apartmánu je rozdělena do dvou etap. První je již hotová a skládá se z 10 apartmánů. V druhé nemovitosti bude
vybudované společné wellness centrum, které bude obsahovat Whirlpool, finskou saunu, parní lázeň a odpočinkovou zónu. A
také zde budou další 4 apartmány.
Jednotlivé apartmány jsou velmi kvalitně vybaveny. Při budování nemovitosti byl kladen opravdu velký důraz na použití
kvalitních materiálu, spotřebiců atd. Za zmíňku určitě stoji: kabelové datové připojení, třívrstvá dubová podlaha, porcelánové
zásuvky a vypínače ABB, prémiové zařízovací předměty, kuchyňská linka z masivu, úsporné LED osvětlení, vlastní tepelné
čerpadlo NIBE řady S s teplovodním podlahovým vytápěním REHAU, kamerový systém dedikovaný pro každý apartmán a
kachlová kamna.
K apartmánům náleží parkovací stání s elektro dobíjecí stanicí jako pro automobily, tak pro jízdní kola. Součástí areálu je
také sklepní kóje o velikosti 6 m², koupací jezírko, chill outová zóna, ohniště, wellness zóna, zahrada navržená zahradní
architektkou, mlýnské kolo a další.
Rezidence Bláhův mlýn se pyšní skvělou polohou, která umožňuje snadný přístup k široké škále outdoorových aktivit, jako
jsou turistika, cyklistika a zimní sporty. V blízkosti se nachází také obchody, restaurace a další služby, které vám zajistí
pohodlný a bezstarostný pobyt. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají únik od městského shonu a chtějí si užít klid a
krásu přírody.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost vlastnit apartmán v rezidenci Bláhův mlýn, kde se můžete cítit jako doma a užívat
si všechny výhody, které život v přírodě nabízí. Vytvořte si svůj vlastní kousek ráje a zažijte nezapomenutelné chvíle s
rodinou a přáteli v tomto krásném prostředí.
 

Makléř
 

Lenka Čajanová

E-mail
lenkacajanova@oveckaapartneri.cz

Telefon
775565155

Adresa
, Praha, Jižní Čechy

Web
www.lenkacajanova.cz


